Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4502/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que realize limpeza de lixo, entulhos e galhos no final da Rua São Jorge no Bairro São Camilo;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a limpeza de lixo, entulhos e galhos no final na Rua São Jorge, no Bairro São Camilo.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores do bairro São Camilo, que solicitam para este vereador no intuito de intermediar melhorias de conservação no local, assim, solicito que seja realizado serviços de limpeza de lixo, galhos e entulho no referido endereço.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Setembro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-
[image: PR LOGO]

[image: C:\Users\dcamolez\Desktop\1.jpeg][image: C:\Users\dcamolez\Desktop\2.jpeg]
b0dd1eec-7fa9-4f81-962b-d44b64fae5f1.png
PROTOCOLO 8551/2018 - 21/09/2018 14:52

image3.jpeg

image1.jpeg
(3

image2.jpeg

image4.jpeg

image40.jpeg